
 

 

UCHWAŁA NR LII/351/2022 

RADY GMINY KUTNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kutno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655,1079 i 1283) 

Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/299/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kutno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej Uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 462.263,58 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 1 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 426.263,58 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 36.000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 462.263,58 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 409.263,58 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 53.000,00 zł, 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4484



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kutno 

 

 

Joanna Kajszczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/351/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Planowane dochody ( w zł) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 

 
38 000,00 2 000,00 36 000,00 

 01095  Pozostała działalność 38 000,00 2 000,00 36 000,00 

   

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 000,00 2 000,00 - 

   

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

36 000,00 0,00 36 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, 

 gaz i wodę 

45 000,00 45 000,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 45 000,00 45 000,00 - 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 - 

  750   Administracja publiczna  4 013,55 4 013,55 - 

 75023  Urzędy gmin 4 000,00 4 000,00 - 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

4 000,00 4 000,00 - 

 75095  Pozostała działalność 13,55 13,55 - 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

13,55 13,55 - 

 

 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości  

prawnej  

90 000,00 90 000,00 - 

  

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

50 000,00 50 000,00  

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  50 000,00 50 000,00  

   

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  od osób 

fizycznych 

10 000,00 

 

10 000,00 

 
  

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  10 000,00 10 000,00 - 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw  

64 000,00 64 000,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

34 000,00 34 000,00  

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw, (za zajęcie pasa drogowego) 

30 000,00 30 000,00  

 75619 

 

 Wpływy z różnych rozliczeń -34 000,00 -34 000,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

-34 000,00 -34 000,00  

 758   Różne rozliczenia 255 552,00 255 552,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 221 128,00 221 128,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  221 128,00 221 128,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 424,00 34 424,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00  

   

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

24 424,00 24 424,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4484



 
 801   Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 - 

 80104  Przedszkola 20 000,00 20 000,00 - 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

20 000,00 20 000,00 - 

 852   Pomoc społeczna  

 
7 020,03 7 020,03 - 

 85216  Zasiłki stałe 196,03 196,03 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 196,03 196,03 - 

85295  Pozostała działalność 6 824,00 6 824,00 - 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskane z innych źródeł 

6 824,00 6 824,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 678,00 2 678,00 - 

 85495  Pozostała działalność 2 678,00 2 678,00  

  

2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 678,00 2 678,00  

 

                                                  Dochody ogółem  

 

462 263,58 

 

426 263,58 

 

36 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/351/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

  
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 8 093 219,54 584 991,54 584 991,54 6 993,91 577 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 508 228,00 7 508 228,00 3 968 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 136 219,54 584 991,54 584 991,54 6 993,91 577 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 228,00 7 551 228,00 3 968 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 293 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 293 228,00 6 293 228,00 2 808 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 298 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 298 228,00 6 298 228,00 2 808 000,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 536 991,54 536 991,54 536 991,54 6 993,91 529 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 991,54 536 991,54 536 991,54 6 993,91 529 997,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 443 000,00 1 426 000,00 1 417 000,00 280 000,00 1 137 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 000,00 1 446 000,00 1 437 000,00 280 000,00 1 157 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 443 000,00 1 426 000,00 1 417 000,00 280 000,00 1 137 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 000,00 1 446 000,00 1 437 000,00 280 000,00 1 157 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 207 432,00 2 633 454,00 379 454,00 0,00 379 454,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 978,00 4 573 978,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 270 432,00 2 683 454,00 429 454,00 0,00 429 454,00 2 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586 978,00 4 586 978,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 865 432,00 373 454,00 373 454,00 0,00 373 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 978,00 4 491 978,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 928 432,00 423 454,00 423 454,00 0,00 423 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 978,00 4 504 978,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 747 317,61 5 689 317,61 5 112 227,61 4 141 173,61 971 054,00 0,00 320 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 013,55 27 013,55 27 013,55 13,55 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 766 331,16 5 708 331,16 5 131 241,16 4 139 187,16 992 054,00 0,00 320 000,00 257 090,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 798 380,00 3 740 380,00 3 531 300,00 2 856 000,00 675 300,00 0,00 20 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 823 380,00 3 765 380,00 3 556 300,00 2 856 000,00 700 300,00 0,00 20 000,00 189 080,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 507 854,00 507 854,00 505 854,00 438 000,00 67 854,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 854,00 501 854,00 499 854,00 436 000,00 63 854,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4484



 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 665 038,61 665 038,61 549 538,61 517 038,61 32 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 665 052,16 665 052,16 549 552,16 517 052,16 32 500,00 0,00 63 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 787 724,00 13 597 724,00 9 626 574,65 7 552 546,00 2 074 028,65 3 623 549,35 347 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 324 752,00 324 752,00 248 706,00 231 256,00 17 450,00 69 546,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 044 976,00 13 854 976,00 9 860 280,65 7 783 802,00 2 076 478,65 3 640 595,35 354 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 861 365,00 8 671 365,00 7 087 317,00 6 112 317,00 975 000,00 1 307 048,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 328,00 224 328,00 217 828,00 217 828,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 085 193,00 8 895 193,00 7 304 645,00 6 330 145,00 974 500,00 1 307 048,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 358 512,00 1 358 512,00 904 512,00 672 512,00 232 000,00 417 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 17 500,00 6 300,00 11 200,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 378 512,00 1 378 512,00 922 012,00 678 812,00 243 200,00 419 500,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 500,00 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 1 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 235 200,00 235 200,00 225 200,00 159 200,00 66 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 700,00 220 700,00 210 700,00 159 200,00 51 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 808 500,00 808 500,00 807 900,00 199 000,00 608 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 500,00 814 500,00 813 900,00 199 000,00 614 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 743 439,00 743 439,00 393 439,00 378 439,00 15 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 439,00 693 439,00 393 439,00 378 439,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 253 003,00 253 003,00 143 090,00 31 078,00 112 012,00 86 913,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 424,00 24 424,00 7 378,00 7 128,00 250,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 427,00 277 427,00 150 468,00 38 206,00 112 262,00 103 959,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 229 046,25 3 229 046,25 1 220 771,49 802 724,00 418 047,49 26 000,00 1 982 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 020,03 50 020,03 43 580,03 0,00 43 580,03 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 236 066,28 3 236 066,28 1 246 351,52 802 724,00 443 627,52 26 000,00 1 963 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4484



 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 39 225,00 39 225,00 39 225,00 0,00 39 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 225,00 24 225,00 24 225,00 0,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 273 763,00 273 763,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 237 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 763,00 248 763,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00 212 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 277 479,25 277 479,25 2 942,25 0,00 2 942,25 0,00 274 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196,03 196,03 196,03 0,00 196,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 675,28 277 675,28 3 138,28 0,00 3 138,28 0,00 274 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 852 187,00 852 187,00 847 187,00 753 877,00 93 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 849 187,00 849 187,00 844 187,00 753 877,00 90 310,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 203 066,00 1 203 066,00 19 300,94 16 847,00 2 453,94 0,00 1 183 765,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 824,00 6 824,00 384,00 0,00 384,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 890,00 1 209 890,00 19 684,94 16 847,00 2 837,94 0,00 1 190 205,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 478,00 40 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 918 256,00 4 918 256,00 4 918 256,00 0,00 4 918 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 938 256,00 4 938 256,00 4 938 256,00 0,00 4 938 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 919 700,00 919 700,00 919 700,00 0,00 919 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 700,00 939 700,00 939 700,00 0,00 939 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 743 918,00 1 687 918,00 93 918,00 0,00 93 918,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 782 918,00 1 726 918,00 97 918,00 0,00 97 918,00 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 267 118,00 1 211 118,00 81 118,00 0,00 81 118,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306 118,00 1 250 118,00 85 118,00 0,00 85 118,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 885 510,62 42 538 304,62 25 136 304,27 13 468 368,52 11 667 935,75 7 616 526,50 8 961 363,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 347 206,00 13 347 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -225 200,00 -124 200,00 -41 000,00 -2 000,00 -39 000,00 -52 500,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 687 463,58 533 463,58 413 299,58 231 269,55 182 030,03 104 546,00 15 618,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 347 774,20 42 947 568,20 25 508 603,85 13 697 638,07 11 810 965,78 7 668 572,50 8 946 281,76 674 110,09 0,00 150 000,00 13 400 206,00 13 400 206,00 4 026 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/351/2022 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 508 228,00 43 000,00 7 551 228,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 293 228,00 5 000,00 6 298 228,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 228,00 5 000,00 3 490 228,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i otwartej strefy aktywności w miejscowości Głogowiec, budowa przepompowni strefowej na sieci wodociągowej w 

Raciborowie 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 38 000,00 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00 

   Instalacja siłowni zewnętrznej-"Coś dla duszy i coś dla ciała" 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zielone centrumrodzinne z torem nauki jazdy dla rowerzystów i rolkarzy z ławeczkami 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia boiskawe wsi Byszew 0,00 12 000,00 12 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

   Zakup sprężarki tłokowej dla SUW Srtrzegocin 17 000,00 -3 000,00 14 000,00 

600   Transport i łączność 4 491 978,00 13 000,00 4 504 978,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 491 978,00 13 000,00 4 504 978,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 491 978,00 13 000,00 4 504 978,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Boża Wola dz. nr 18 584 720,00 -98 000,00 486 720,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102227E i drog wewnętrznej w miejscowości Sieraków gm. Kutno (dokumentacja) 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Remont drogi gminnej nr DG1022001E w miejscowości Głogowiec 0,00 98 000,00 98 000,00 

         

Razem: 13 265 206,00 53 000,00 13 318 206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4484


		2023-05-24T11:34:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




